офісу» ДП «Ліси України» та безперебійного проходження опалювального сезону, є необхідність 

здійснити закупівлю Котлів твердопаливних 

Очікувана вартість предмета закупівлі Котли твердопаливні ДК 021:2015: 44620000-2 — 

Радіатори і котли для систем центрального опалення та їх деталі,  становить 116 913.32  (сто 

шістнадцять тисяч  дев’ятсот тринадцять) грн. 32 коп.без ПДВ. Крім того ПДВ 23 382,66 ( 

п’ятдесят дев’ять тисяч сімсот вісімдесят три) грн. 66 коп.  Разом 140 295,98  (сто сорок тисяч 

двісті дев’яносто п’ять) грн. 98 коп. з урахуванням ПДВ.та інших податків і зборів та визначена 

з урахуванням положень Примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, 

затвердженої наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства

[...]

Твердопаливний котел "ALTEP" КТ-2Е-15 кВт (DUO Plus) 2 одиниці Так середньозважена  

вартість одного котла становить : (40400+45800+42694)/3 = 42964,66 грн з ПДВ.  

2шт.*42964,66 грн= 85 929,32 грн. Таким чином  очікувана вартість закупівлі  твердопаливних 

котлів  становить 85 929,32 грн вісімдесят п’ять тисяч дев’ятсот двадцять дев’ять) грн 32 коп з 

ПДВ. 

2. Твердопаливний котел "ALTEP" КТ-2Е-25 кВт (DUO Plus) 1 одиниця. Так середньозважена  

вартість одного котла становить : (57300+53900+51900)/3 = 54 366,66 грн з ПДВ. Таким чином  

очікувана вартість закупівлі  твердопаливного котла становить 54 366,66 (п’ятдесят чотири 

тисячі триста шістдесят шість) грн 66 коп з ПДВ. 

Таким чином загальна очікувана вартість предмета закупівлі – котел твердопаливний (код за ДК 

021:2015:44110000-4: Конструкційні матеріали ) – 116 913.32  (сто шістнадцять тисяч  дев’ятсот 

тринадцять) грн. 32 коп.без ПДВ. Крім того ПДВ 23 382,66 ( п’ятдесят дев’ять тисяч сімсот 

вісімдесят три) грн. 66 коп. Разом 140 295,98  (сто сорок тисяч двісті дев’яносто п’ять) грн. 98 

коп. з урахуванням ПДВ. 

Додатки:  

1. Комерційні пропозиції по твердопаливних котлах на спеціалізованих сайтах, що 

займаються продажом котлів на 6 арк. 

2. Інформація про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики предмета